
Stagionalità corsa SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 12345 123456 123456 123456 123456

NOTE: C E

BRESCIA - Terminal Bus Via Togni 6:55 7:15 11:55 13:20 13:25 13:45
BRESCIA - Mandolossa 7:09 7:28 12:08 13:33 13:38 13:58
GUSSAGO - Cà del Barco 7:12 7:30 12:10 13:35 13:40 14:00
GUSSAGO - Piazza 7:20 7:40 12:20 13:45 13:50 14:10
GUSSAGO - Ronco 7:24 7:44 12:24 13:49 13:54 14:14
PADERGNONE - Via Ponte Cingoli 7:28 7:48 12:28 13:53 13:58 14:18
LE MOIE - Outlet Franciacorta

BETTOLINO - Via Brescia

RODENGO SAIANO - Chiesa 7:32 7:52 12:32 13:57 14:02 14:22
RODENGO SAIANO - Via Cantarana 7:34 7:54 12:34 13:59 14:04 14:24
OME - Piazza 8:05 14:05 14:15 14:30
MONTICELLI BRUSATI - Villa 14:13 14:37
MONTICELLI BRUSATI - Foina 14:17 14:42
MONTICELLI BRUSATI - Piazza 14:20 14:45

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
A La corsa effettua deviazione presso lo stabilimento IVECO di Brescia Stagionalità SCO Scolastica (Effettuate dal 12/09/2022 al 8/06/2023 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 2 martedì
B Nel periodo scolastico la corsa è deviata in località Delma 3 mercoledì
C Effettua servizio scolastico dedicato alle scuole medie di Gussago 4 giovedì
D Il Sabato è prolungata a Monticelli 5 venerdì
E La corsa è deviata in località Cerezzata (Ome) 6 sabato

BRESCIA - OME - MONTICELLI

ORARIO IN VIGORE dal 12 SETTEMBRE 2022
edizione 12 Settembre 2022

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Linea LS029
ANDATA



Stagionalità corsa SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE: D B B-E I

MONTICELLI BRUSATI - Piazza 6:35 11:55 13:30 14:00 14:55
MONTICELLI BRUSATI - Foina 6:39 11:58 14:03 14:58
MONTICELLI BRUSATI - Villa 6:43 12:03 13:33 14:08 15:03
OME - Piazza 6:35 6:38 6:40 6:50 12:10 13:40 14:15 15:10
RODENGO SAIANO - Via Cantarana 6:40 6:53 6:43 6:57 12:15 12:40 13:45 14:20 15:15
RODENGO SAIANO - Chiesa 6:43 6:55 6:59 12:17 12:42 13:47 14:22 15:17
RODENGO SAIANO - Bettolino 6:47
LE MOIE - Outlet Franciacorta 6:52
PADERGNONE 6:57 6:46 7:02 7:02 12:22 12:47 13:52 14.27 15:22
GUSSAGO - RONCO 7:00 6:48 7:06 7:06 12:26 12:51 13:56 14:31 15:26
GUSSAGO - Piazza 7:08 6:55 7:10 7:13 12:30 12:55 14:00 14.35 15:30
GUSSAGO - Cà del Barco 7:17 7:15 7:20 12:35 13:00 14:05 14:40 15:35
BRESCIA - Mandolossa 6:57 7:24 7:22 7:26 12:42 13:07 14:12 14:47 15:42
BRESCIA - Terminal Bus Via Togni 7:10 8:00 7:57 7:57 12:55 13:20 14:25 23:20 15:55

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
B Non transita in Via Milano a Brescia, devia in tangenziale destinazione Itis/Abba/Lunardi Stagionalità SCO Scolastica (Effettuate dal 12/09/2022 al 8/06/2023 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 2 martedì
D La corsa inizia il servizio in località Cerezzata (Ome) alle ore 6:30 3 mercoledì
E Transita in località Delma (Rodengo Saiano) alle ore 6:50 4 giovedì
I Giunto in Piazza a Gussago effettua fermata dedicata al servizio delle scuole medie 5 venerdì

6 sabato

MONTICELLI - OME - BRESCIA

ORARIO IN VIGORE dal 12 SETTEMBRE 2022
edizione 12 Settembre 2022

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Linea LS029
RITORNO


